[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  06 октября 2015 г.

№ 273 - р
Об утверждении списка лиц,

включенных в резерв управленческих

кадров муниципального района «Княжпогостский»

            Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Главы Республики Коми от 22 августа 2012 года № 103 "О порядке формирования резерва управленческих кадров Республики Коми", и в целях обеспечения реализации кадровой политики, направленной на повышение уровня управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»,

1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров муниципального района "Княжпогостский" согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
                                                                                      Приложение

                                                 к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                     муниципального   района «Княжпогостский»

                                                                                                                                              от 06 октября 2015 г. №   273 -р
СПИСОК

лиц, включенных в резерв управленческих кадров
муниципального района муниципального района «Княжпогостский»

	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество

	Замещаемая должность с указанием даты назначения на должность
	Дата рождения
	Сведения об образовании (уровень образования, специализация, квалификация, наименование образовательного учреждения, год окончания обучения)
	Сведения о повышении квалификации, переподготовке (программа, год, количество часов)
	Дата включения в резерв

	I. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей группе

	Заместитель руководителя администрации муниципального района

	1
	Караванова Ирина Геннадьевна
	Заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»
	08.05.1984
	высшее, АНОУ Московская финансово-юридическая академия, бухгалтерский учет, анализ и аудит, экономист, 2011г.
	- Управление государственными и муниципальными заказами, 2013,120ч.
- Управление государственными и муниципальными закупками, 2014г. 72 ч.

- Вопросы обеспечения благоприятного инвестиционного климата в регионе, 2014г. 72ч.
- Актуальные вопросы местного самоуправления, 2014г. 16ч
	06.10.2015

	2
	Корнилова Светлана Владимировна
	Начальник управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» с 30.07.2015г.
	09.03.1972
	высшее, Московский университет потребительской кооперации, товароведение и экспертиза товаров, товаровед, 2000г.

 НОУ ВПО «Русский институт управления им. В.П. Чернова», юриспруденция, юрист, 2013г.

	06.10.2015

	3
	Пекус Юлия Геннадьевна
	Начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» с 01.01.2015г.
	03.07.1981
	высшее, ГОУ ВПО «Коми государственный педагогический институт», педагогика и методика начального образования, учитель начальных классов, 2003г.

	06.10.2015

	4
	Шепеленко Елена Михайловна
	Начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» с 26.03.2015г.
	09.04.1980
	высшее, НОУ ВПО "Вятский социально-экономический институт", юриспруденция, юрист, 2007г.
	Актуальные вопросы местного самоуправления, 2014г, 16ч.
	06.10.2015

	II. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе

	Начальник управления делами администрации

	1
	Алиева

Мария

Анатольевна

	заведующий организационным отделом управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» с 01.08.2015г.
	27.10.1979
	Высшее, Самарская государственная академия культуры и искусств, библиотековедение и библиография, 2005
	- Организационно-методические вопросы работы в государственной информационной системе "Реестр государственных и муниципальных услуг РК", 2012г.
- эффективное управление муниципальным образованием,72 ч. 2013
- Развитие личных и профессиональных компетенций руководителя в системе государственного и муниципального управления, 44ч. 2014г.
	06.10.2015

	Заведующий организационным отделом управления делами администрации

	2
	Дымова Екатерина Николаевна
	Начальник отдела по работе с гражданами и организациями МАУ "МФЦ" МО МР "Княжпогостский" с 19.09.2015г.
	10.04.1987
	высшее, ГОУ ВПО Коми государственный педагогический институт», математика, учитель математики и информатики, 2010г.

	06.10.2015

	Заведующий отделом бухгалтерского учета

	3
	Грязных

Надежда Павловна
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского, отчетности, экономического анализа и планирования управления образования администрации МР «Княжпогостский», 01.01.2015г.
	17.06.1982
	высшее, Санкт-Петербургская академия сервиса и экономики, бухгалтерский учет и аудит, экономист, 2005г.

	06.10.2015

	Начальник управления образования

	4
	Костерева Наталья

Владимировна
	Заместитель начальника управления,

начальник отдела общего образования управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» с 01.01.2015г.
	15.11.1969
	высшее, Сыктывкарский государственный университет, педагогика и методика начального образования, учитель начальных классов, 1991г.
	«Муниципальное управление», 72 ч., 2011 г.
	06.10.2015

	Заведующий отделом культуры и национальной политики

	5
	Шашкова

Ирина

Васильевна
	Директор МБУ «Княжпогостская межпоселенческая центральная библиотечная система» с 24.12.2001г.
	07.10.1968
	высшее, Государственная Санкт-Петербургская государственная академия культуры, библиотекарь – библиограф, 1997г.

	06.10.2015

	6

	Киселёва Оксана Анатольевна
	Директор МБУ «Княжпогостский районный историко-краеведческий музей» с 04.08.2015г.
	01.08.1978
	высшее, Сыктывкарский государственный университет, истории, историк, преподаватель, 2000г.

	06.10.2015

	7
	Немчинова Татьяна Фёдоровна
	Директор МАУ «Княжпогостский районный дом культуры» с 12.06.2014г.
	08.09.1968
	высшее, Пермский государственный институт искусства и культуры, социально-культурная деятельность, организатор-экономист досуга, 1996

	06.10.2015

	Заведующий отделом архитектуры, строительства и дорожного хозяйства/ Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства

	8
	Иванов Владимир Виллиевич
	Главный специалист отдела архитектуры, строительства, и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский» с 20.05.2015г.
	22.01.1956
	высшее, Ухтинский индустриальный институт, машина и механизмы д/о, инженер-механик, 1978г.
	Управление государственными и муниципальными заказами, 120ч., 2013г.
	06.10.2015

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ